DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO NO FESTIVAL NOIA 2019

Declaro para os devidos fins que Marina Holanda Pinheiro fez parte do Júri Oficial da

MOSTRA BRASILEIRA DE CURTAS-METRAGENS do 18ª edição do Festival NOIA de

Audiovisual Universitário, que aconteceu nos dias 3 e 4 de dezembro de 2019, no SESC

Fortaleza.

Fortaleza, 02 de janeiro de 2020.

VIRNA PAZ

Diretora de Comunicação do FESTIVAL NOIA

www.festivalnoia.com.br

http://www.festivalnoia.com.br/